

Årsredovisning för
Jorgen Hansen Consulting AB

556932-0236

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Hansen
Styrelseledamot

2025-07-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jorgen Hansen Consulting AB, 556932-0236, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling, marknadsföring och affärsutveckling av diverse produkter, bedriver även handel med varor såsom import och export av trycksaker, presentartiklar, konfektion, textilier, accessoarer, husgeråd, möbler, hemelektronik, motorfordon, entreprenadmaskiner, träningsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Vidare skall bolaget bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till Megateam International AB, 559103-9309 och Novellia Nordic AB, 556867-7305 där ägandet är 100%.

Koncernredovisning upprättas ej enligt ÅRL 7 kap §3.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Jorgen Hansen Consulting har under 2024 ökat sitt verksamhetsområde med handel av värdepapper samt att ta över dotterbolagens verksamhet för import och export av varor.

Dotterbolagen Megateam International AB, 559103-9309 och Novellia Nordic AB, 556867-7305 har under 2024 inlett likvidation.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	50	78	165	237
Resultat efter finansiella poster	-338	-81	-8	41
Soliditet %	2,8	17,7	22,6	29,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% då det inte varit några konsultuppdrag detta året utan endast mindre försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	234 378	-80 629
Balanseras i ny räkning		-80 629	80 629
Erhållna aktieägartillskott		185 000	
Årets resultat			-338 090
Belopp vid årets utgång	50 000	338 749	-338 090

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	338 749
Årets resultat	-338 090
Summa	659
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	659
Summa	659

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		50 127	77 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		50 127	77 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-367 970	-45 073
Övriga externa kostnader		-89 000	-94 320
Personalkostnader		-20 517	-19 412
Summa rörelsekostnader		-477 487	-158 805
Rörelseresultat		-427 360	-80 885
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		89 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	260
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		89 270	256
Resultat efter finansiella poster		-338 090	-80 629
Resultat före skatt		-338 090	-80 629
Årets resultat		-338 090	-80 629

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	726 538	726 538
Fordringar hos koncernföretag	3	4 163	373 827
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		53 613	8 325
Summa finansiella anläggningstillgångar		784 314	1 108 690
Summa anläggningstillgångar		784 314	1 108 690
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		913 128	0
Summa varulager m.m.		913 128	0
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		43 712	0
Övriga fordringar		16 439	15 114
Summa kortfristiga fordringar		60 151	15 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 342	27 323
Summa kassa och bank		68 342	27 323
Summa omsättningstillgångar		1 041 621	42 437
SUMMA TILLGÅNGAR		1 825 935	1 151 127

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338 749	234 378
Årets resultat		-338 090	-80 629
Summa fritt eget kapital		659	153 749
Summa eget kapital		50 659	203 749
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		179 045	179 045
Summa långfristiga skulder		179 045	179 045
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 179	2 025
Övriga skulder		1 579 052	760 308
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		1 596 231	768 333
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 825 935	1 151 127

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	835 038	835 038
Utgående anskaffningsvärden	835 038	835 038
Ingående nedskrivningar	-108 500	-108 500
Utgående nedskrivningar	-108 500	-108 500
Redovisat värde	726 538	726 538

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Megateam International AB	559103-9309	Malmö	500	173 071	-1 385	100	100	60 001
Novellia Nordic AB	556867-7305	Malmö	500	477 247	264 860	100	100	666 537

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	373 827	373 827
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-369 664	0
Utgående anskaffningsvärden	4 163	373 827
Redovisat värde	4 163	373 827

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linus Ahl, Ekonomihuset Moberg AB

Underskrifter

Malmö

Jörgen Hansen
Jörgen Hansen
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum